

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra

o/c 8-244  
 UT UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 P: 1751/6022

Unidad Ejecutora:	<b>SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN</b>	Fecha Emisión:	<b>25-may-22</b>
Solicitante:	<b>Ing. Marisol Cortés Martínez</b>	Prefolio:	Folio: <b>490</b>

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1415	Pza.	Foto generacional (calcula con un 15% menos al numero de egresados)  * Posterior a la toma de fotografía se indicará al fotógrafo el número de fotografías por carrera y generacional  \$205,175.-	38201



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	14
----------------	---------------------------	----

Graduación egresados 2021 (Titulación) (TITULACIÓN)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> Ker del C. PARAM-
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
 Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
 R.F.C. UTA9108114C9  
 Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		<b>Folio</b> 490	
		<b>Fecha</b> 20/06/2022	
<b>Área:</b>	SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	<b>No. Depto:</b>	47-08H
<b>Proveedor:</b>	JORGE ARTURO DE LUNA ARCE	<b>Funcionario:</b>	MARISOL CORTÉS MARTÍNEZ
<b>Dirección:</b>	VÁZQUEZ DEL MERCADO NO. 123	<b>Colonia:</b>	CENTRO
<b>Estado:</b>	AGUASCALIENTES,AGS.	<b>Pais:</b>	MÉXICO
<b>Teléfono:</b>	449-916-68-81	<b>Banco:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b>	INMEDIATA	<b>Condiciones de Pago:</b>	CRÉDITO
<b>Vía:</b>		<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b>	490

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1415	PZA	FOTO GENERACIONAL	125.00		176875.00

**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**Descuento**  
**IVA**  
**ISN**  
**Ret IVA 10%**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

	\$ 176,875.00
	\$ 28,300.00
	\$ 205,175.00

[Signature]

\_\_\_\_\_  
Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
Director de Admón y Finanzas

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante: **FACTURA**  
 Efecto Fiscal: **I Ingreso**  
 Folio Fiscal: **88864D4B-D7A5-41BB-8258-899260D220E0**  
 Certificado SAT: **00001000000505619865**  
 Certificado del emisor: **00001000000510987119**  
 Fecha y hora de certificación: **2022-07-06T18:07:54**  
 Lugar de expedición: **20000**  
 Régimen fiscal: **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**

Folio/Serie: **000942E**  
 Fecha y hora de emisión: **2022-07-06T18:07:50**  
 Método de pago: **PUE Pago en una sola exhibición**  
 Forma de pago: **03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS**  
 Moneda: **MXN**  
 Tipo de cambio: **1.00**  
 Condiciones de pago:  
 Versión de CFDI: **3.3**  
 No. de cuenta de pago:



**Emisor**  
**LUAJ660828QB3** JORGE ARTURO DE LUNA ARCE  
 VAZQUEZ DEL MERCADO, 123,  
 COL. CENTRO, AGUASCALIENTES, C.P. 20000  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
**Expedido en:**  
 VAZQUEZ DEL MERCADO, 123,  
 COL. CENTRO, AGUASCALIENTES, C.P. 20000  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

**Receptor**  
**UTA9108114C9** UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 BLVD. JUAN PABLO II, 1302,  
 COL. EXHACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, C.P. 20200  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
82131604	H87	PZA		1,400	1400 FOTOGRAFIAS PANORAMICAS GENERACIONALES EGRESADOS JULIO 2022 PU 125 = 175,000 + IVA	\$0.00	\$125.00	\$175,000.00
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>		<b>Importe</b>			
002 IVA	\$175,000.00	Tasa	16.00 %		\$28,000.00			

Importe con letra: \*\*\* DOSCIENTOS TRES MIL PESOS 00/100 M.N. \*\*\*

Desglose de Impuestos Traslados				Desglose de Impuestos Retenidos				Subtotal	
Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe	Descuentos	Importe
IVA	Tasa	16.00%	\$28,000.00						\$175,000.00
								Impuestos trasladados	\$28,000.00
								Impuestos retenidos	\$0.00
								<b>TOTAL</b>	<b>\$203,000.00</b>

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT  
 ||1.1|88864D4B-D7A5-41BB-8258-899260D220E0|2022-07-06T18:07:54|SFE0807172W8|Sij49c+Hz7HhFXTwP+dF1f3t SARWx9vovy2EG5UJ7d1UpyU8B4zXDDU5K8DCWjXnW9z/AlM22xogLrK2KlwgZ2vrgpTYh8nSUEbuJ/m924GqZGQ9W2rGcWT19rKDOjtGaFil/f13dxehdZwocfZud6LyqR3TqWEywyjaqYwAC8xCdYmUqtflLN/UESoPjig30Dj|6jcwXOV12xyt98XJ004p43Hq3EK0seUwyRzC1otH+Cq030VE8OonxpSfWf238j+gm/4b65872Qpw9ul27q6LQv0XEMF9Z6GPIgYCd52iro6g6+6RrWuPcv0KjmA6dRj0+PdUulaRQ7fj|HA=|[00001000000505619865]|  
**Sello Digital del CFDI**  
 Sij49c+Hz7HhFXTwP+dF1f3t SARWx9vovy2EG5UJ7d1UpyU8B4zXDDU5K8DCWjXnW9z/AlM22xogLrK2KlwgZ2vrgpTYh8nSUEbuJ/m924GqZGQ9W2rGcWT19rKDOjtGaFil/f13dxehdZwocfZud6LyqR3TqWEywyjaqYwAC8xCdYmUqtflLN/UESoPjig30Dj|6jcwXOV12xyt98XJ004p43Hq3EK0seUwyRzC1otH+Cq030VE8OonxpSfWf238j+gm/4b65872Qpw9ul27q6LQv0XEMF9Z6GPIgYCd52iro6g6+6RrWuPcv0KjmA6dRj0+PdUulaRQ7fj|HA=||  
**Sello Digital del SAT**  
 jLX1vvMrRDi0ZcS16FoTht3512Nmz9efR00x3jHxSccAgUmhij jfWVj/QpUIXNvKQkbAnh+eOL5zSWAXBR9HKTRWbQhMpkYmZ0zjs5jIfkR0/bUoCEIFNRvDnl1xOZVSx34gYDN0u88EovlCVKr/tWYmHg9u0mDRY9usACirjiqG4tzW+KMpPvYv1MvcGeRpr24i3LlOXLmMfvr5S00Errwh0rsdsdkMPqL5a/Mfk9KmQbeqmQ7IzMIzWrvEaYV3RU6TDhvZzVTrMQ1I77zWwMqI7lc4gYm+nsOJUn2LVQau5gxfP/hi3+ErBEa/YeVchALwn2hmzytL/BAebg==

Yo Ma Elena Cortáez siendo mi puesto Jefa de CE he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 490  
 Fecha 11/07/22 Firma [Signature]